
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
     Suwałki, dnia 08 sierpnia 2013 r. 

 
D.T.261.24.2013.MK              

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 255644 - 2013  z dnia 02 lipca 2013 r.  na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej w lokalach 

komunalnych  budynków przy ul. M. Konopnickiej 4; ul. M. Konopnickiej 6; ul. M. Konopnickiej 14; 

ul. Sejneńska 3 i ul. Sejneńska 5 w Suwałkach.  

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części tj część I – Zadanie I; część II – Zadanie II i 

część III – Zadanie III i część IV – Zadanie IV. 

 

CZĘŚĆ I -  ZADANIE I : Wymiana stolarki okiennej  w loka lach  mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Miejskiej w budynku przy ul. M. Konopnickiej  4 lokal nr 3 i 4 i ul. M. 

Konopnickiej 6 lokal nr 4 oraz okienko w piwnicy lokatorskiej  

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego  - 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 3 507,00 zł  słownie złotych : trzy tysiące pięćset siedemset.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 3 507,00 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ II -  ZADANIE II : Wymiana stolarki okiennej i drz wiowej w lokalach użytkowych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej w budynku przy ul. M. Konopnickiej  14  

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego  - 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 18 745,00 zł  słownie złotych : osiemnaście tysięcy siedemset czterdzieści pięć.- 



Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 18 745,00 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ III -  ZADANIE III : Wymiana stolarki okiennej w l okalach mieszkalnych nr 2, 3 i 4 

oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w lokalach użytkowych stanowiących własność 

Gminy Miejskiej w budynku przy ul. Sejneńska 3  

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego  - 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 30 536,00 zł  słownie złotych : trzydzieści tysięcy pięćset trzydzieści sześć.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 30 536,00 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

CZĘŚĆ IV -  ZADANIE IV : Wymiana stolarki okiennej w lok alach  mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Miejskiej w budynku przy ul. Sejneńska 5, lokal nr 3 i 4  

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego  - 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 3 480,00 zł  słownie złotych : trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 3 480,00 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

 

 

 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 


